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Miarka szufelka do podłoża
Lechuza duża 1l landrynkowy

Cena 27 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy MIARKA 1L LANDRYNKA

Producent LECHUZA

Materiał polipropylen (PP)

Kolor landrynkowy

Objętość 1 litr

Mrozoodporność tak

Zastosowanie precyzyjna szufelka do podłoża

Opis produktu

Landrynkowy nabierak do podłoża Lechuza - funkcjonalne narzędzie dla miłośników
doniczkowej uprawy roślin
Landrynkowy nabierak do podłoża Lechuza stanowi nieodzowne narzędzie dla każdego entuzjasty ogrodnictwa, który preferuje
rozwiązania praktyczne oraz estetyczne. Ten obszerny nabierak o pojemności 1 litra, wykonany w kolorze pistacjowym,
stanowi niezwykle funkcjonalny i praktyczny produkt, ułatwiający przesypywanie ziemi i nawozów do doniczek oraz innych
pojemników. Szufelka Lechuza zrobiona jest z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, co czyni ją lekką i gwarantuje precyzyjne
odmierzanie oraz nasypywanie podłoża. Dzięki ergonomicznemu kształtowi nabierak zapewnia wygodny chwyt, natomiast
szeroki otwór ułatwia nabieranie materiału do przesypywania.

Duża miarka Lechuza o pojemności 1 litra 

Nabierak Lechuza został specjalnie zaprojektowany do użytku ze wszystkimi substratami tej marki, choć równie dobrze
sprawdzi się z innymi rodzajami ziemi i materiałami sypkimi. Korzystając z miarki Lechuza, przesypywanie materiałów staje się
o wiele bardziej precyzyjne i higieniczne, co umożliwia utrzymanie porządku podczas prac ogrodniczych.

Duże miarki Lechuza do podłoża dostępne są w trzech kolorach, które możesz zobaczyć tutaj.

Jeśli szukasz mniejszej szufelki, zobacz nabierak Lechuza o pojemności 100 ml, zobacz tutaj.

Zobacz inne oryginalne akcesoria do uprawy roślin i ciesz się każdą chwilą poświęconą Twoim roślinom - kliknij tutaj.

W naszym sklepie znajdziesz wszystkie rodzaje specjalistycznych substratów do doniczkowej uprawy roślin ozdobnych
produkowanych przez firmę Lechuza. Sprawdź, który z nich najbardziej odpowiada potrzebom Twoich roślin i kliknij tutaj.
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